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Одржана Тркалезна маса на тема "Понатамошно институционализирање на структурирани механизми за соработка помеѓу Владата и граѓанскиот сектор“


	
Одржана работилница за следење на спроведувањето на Стратегијата на Владата за соработка со и развој на граѓанскиот сектор, со Акциски план 2018-2020


	
Одржана работилница за членовите на Советот за соработка со и развој на граѓанскиот сектор од граѓанските организации, за ефективна комуникација


	
Одржана работилница за членовите на Советот за соработка со и развој на граѓанскиот сектор, за оперативно планирање


	
Одржани консултативни средби за Предлог-Стратегијата на Владата за соработка со и развој на граѓанскиот сектор, со Акциски план 2018-2020


	
Одржани состаноци на работната група за изработка на Стратегијата на Владата за соработка со и развој на граѓанскиот сектор 2018-2020


	
Промоција на почетокот на проектот „Понатамошно институционализирање на структурирани механизми за соработка помеѓу Владата и граѓанскиот сектор”


	
Брз твининг проект ИПА 2013 „Понатамошно институционализирање на структурирани механизми за соработка помеѓу Владата и граѓанскиот сектор“
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Влада на Република Северна Македонија

Генерален секретаријат

Одделение за соработка со невладини организации

 

Булевар „Илинден“ бр. 2

1000, Скопје Република Северна Македонија

 

 

	
 

	
	
Стратегија

Совет

Финансиска поддршка

Предлози

Комисија за ОЈИ

	
Станете дел од нашиот Регистар на НВО и бидете во тек со активностите на Одделението за соработка со невладини организации

ПРИЈАВИ СЕ!




	
 

nvosorabotka.gov.mk 2019

Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот
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